



**Styrelsen för Flens Hembygdsförening får härmed avge
verksamhetsberättelse för år 2023**

Styrelsemedlemmar under 2023

Ordförande: Peter Karlsson, **v.ordf:** Britt Rydell, **kassör:** Gun Hansson, **sekreterare:** Lena Jonsson

Övriga ledamöter: Kjell Karlsson, Bo Karlsson, Jan-Erik Rydell, Torbjörn Krüger, Sten Wahlström, Yvonne Udenius

Suppleanter: Lars Falk och Outi Eklöf

Övriga funktionärer:

Revisorer: Christer Uddin, Birgitta Engqvist, suppl. Håkan Svedell

Valberedning: Anders Rogstedt, Kicki von Wachenfeldt
ersättare Gun-Britt Solberg

Lotteriansvarig: Britt Rydell, Christer Jonsson samt Lena Jonsson

Utegruppen: Torbjörn Krüger, Kjell Karlsson sammankallande

Innegruppen: Marianne Karlsson sammankallande

Torpinventering: Christer Uddin

Hemsidan: Gordon Grönberg

Styrelsen har varit representerad i Hembygdsförbundets möten och kommunens kretsmöten.

Styrelsen har under året haft 11 ordinarie protokollförda möten, samt digitala träffar, medlemsbrev och täta telefonkontakter. Därutöver har de olika arbetsgrupperna haft planeringsmöten.

Medlemsantalet var vid årets slut 191 personer. Arbetet med medlemsvärvning fortgår.

Innegruppen: Träffas varannan måndag under vår och höst och annars när behov finns.

Utegruppen: Träffas måndag förmiddag vår och höst och kallas vid extra uppgifter.

Årsskriftsgruppen: Anki Olsson, Peter Karlsson, Hulda Wahlström, Hans Ljungqvist, Christer Uddin, Gordon Grönberg, Anita Bjernte Björklund samt Lena Jonsson.

Ansvarsområden: Styrelsens medlemmar är fördelade på ett antal ansvarsområden omfattande de olika byggnaderna m.m

Arrangemang: Årskrönikan i årsskriften 2023 innehåller en utförlig redogörelse av de olika arrangemangen. I utskicket av årsskriften ingår också kallelse till årsmötet.

Ljuslyktor: Lyktuppsläpp den 9 januari 2022. Lyktuppsläppet ställdes in på grund av kraftigt regn.

Årsmöte: Den 12 mars hölls årsmöte med ett 30 tal deltagare.

Valborgsmässafton: En solig, men något blåsig dag mötte 150 – 200 besökare upp. Prästen Ayel Ahlin höll vårtalet och kyrkokören sjöng vårsånger.

Dunkers film production har även i år varit och filmat på Thuleparken.

Nationaldagsfirande: En underbart vacker sommardag, ca 400 personer besökare mötte upp för att fira vår nationaldag. Flens blåsorkester spelade och flaggorna hissades. Ann-Charlotte Munther talade, Oscar Wennberg spelade gitarr och sjöng.

Kommunen Den 3 juni arrangerade kommunen en medborgardag i Thuleparken. För att hälsa nyanlända välkomna. Hembygdsföreningen bistod med att sätta upp tält och brygga kaffe.

Jazz och glassfestival anordnades av Scenkonst Sörmland den 12 augusti. Ett stort arrangemang med två scener, mycket välbesökt. Peter fanns som jour för att bistå vid eventuella problem.

Medlemsfest den 10 juni. En trevlig fest med tipspromenad, buffé och underhållning av "Lelle" Johansson.

Hemvårdardag: Lördagen den 19 augusti kl. 11.00 – 15.00. Amazon var temat för dagen. "Lelle" spelade gamla godingar från scenen. Många besökare träffades för att samtala om gamla minnen. Christer Uddin satt i soldattorpet och informerade om släktforskning. Ett mycket populärt inslag.

Hjärtstarter: Vi har fått en hjärtstarter sponsrad sv Sörmlands Sparbank till Thuleparken. Den 10 maj fick 15 personer i föreningen utbildning för användande

av densamma. Det ingick också ett paket med två ytterligare informationstillfällen av MSB brand och hemberedskap.

Hebygdsförbundets konsult Jennie Fornedahl kom till Thuleparken den 21 november för att informera och diskutera. Hur ska vi bli fler medlemmar i vår förening och hur ska få fler yngre engagera sig?

Julmarknad: Första advent var det julmarknad i Thuleparken, ett uppskattat evenemang med många besökare. Förutom vår egen försäljning i Taljastugan var det försäljare på tunet och i logen. En fin vinterdag, 8 gradet kallt.

Guidning, skolbesök: Ansvariga under året har varit Britt Rydell och Yvonne Udenius.

Trycksaker: För tionde året i rad gavs årsskriften ut med berättelser ur Flens historia skrivna av ett flertal skribenter med fina bilder. Vi vill tacka Anki Ohlsson för allt arbete med sammanställning av skriften.

Hemsidan: Vi försöker att hålla vår hemsida uppdaterad. Gordon Grönberg ansvarar för hemsidan, adress www.hembygd.se/flen

Arbetsgrupperna: Arbetsgrupperna sköter och vårdar vår vackra Hembygdsgård Thuleparken.

Utegruppen: Utegruppen har arbetat med löpande underhåll av våra fina byggnader både inom och utomhus. De har gjort en del reparationer i vaktmästarbostaden. Ett vagnslider har uppförts under året.

Innegruppen har ansvarat för örtagården, vårdat och hållit våra stugor i fint skick. Vi har haft en studiecirkel med Yvonne Udenius "Gamla Flensbilder". Innegruppen planerar inför evenemangen samt bakar och gör inköp. I oktober hade vi en gemensam "pysseldag" med lite försmak på julen med risgrynsgröt och skinkmacka.

Uthyrning: Uthyrning av Thuleparken, Nämndemansgården samt bord och stolar har inbringat 6 3000 kr.

Årsavgift: 230 kr per person och år.

Brandöversyn: har gjorts under året.

Walterssons verk: Säljs av Hembygdsföreningen och Café Orlog.

Slutord: Flens Hembygdsgård vill tacka alla som deltagit i och arbetat med våra arrangemang. Ett stort tack till de som varit med och skött om husen, våra samlingar, skänkt gåvor, bakat bröd och stöttat arbetet med vår vackra Hembygdsgård. Ett tack även till Flens Kommun för de bidrag vi fått. Vi vill också tacka ICA, Trädgår'n Flen m.fl. som skänkt vinster till lotterier och Studieförbundet Vuxenskolan för det stöd vi fått därifrån. Vi välkomnar alla som vill hjälpa till i våra grupper eller på annat sätt vill vara aktiv i föreningen. Givetvis vill vi också ha fler

medlemmar som stöttar vår förening.

Flen den 28 februari 2023

Peter Karlsson ordf.

Britt Rydell v. ordf.

Lena Jonsson sekreterare

Gun Hansson kassör

Sten Wahlström

Torbjörn Krüger

Bo Karlsson

Jan-Erik Rydell

Kjell Karlsson

Yvonne Udenius